ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31.01.2024 № 07
О внесении  изменений в постановление № 102 от 20.06.2017 «Об утверждении  Положения о кадровом резерве в Ростовкинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с требованиями Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омкой области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 45 Положения о кадровом резерве в Ростовкинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области, утвержденное постановлением администрации № 102 от 20.06.2007, следующие изменения:
- дополнить подпунктом «м» следующего содержания:

«м) приобретение лицом статуса иностранного агента.».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Ростовкинского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                               О.Б. Попова